提醒 本报8月28日讯 今天，由省卫健
委基层卫生健康处、 省医院协会主
办，湖南省第二人民医院承办的“湖
南省第一期基层医疗卫生机构专病
人才(心脑血管疾病)培训班”结业，结
业仪式上，省第二人民医院与14家基
层医疗卫生机构负责人签订医联体
协议，着力解决基层医疗卫生机构弱
项和短板。

《中国心血管病报告2018》显示，
目前我国心血管病患病率及死亡率
仍处于上升阶段，心血管病现患人数
为2.9亿，死亡率一直稳居首位，占居
民疾病死亡构成的40%以上，而且农
村持续高于城市。

■记者 李琪 通讯员 杨文 程杰

“洞株快速”通车，长沙28分钟到株洲
为“三干两轨”项目之一，全程无红绿灯 全线限速80公里/小时，沿线设多个测速点

A05民生2020年8月29日 星期六
编辑/熊佩凤 图编/言琼 美编/叶海玲 校对/张郁文

扫
码
看
本
报

更
多
精
彩
报
道

湘财通字[2015]，号码：
00683876-00683900、
00733601-00733625；
湘财通字[2016]，号码：
02572551-02572575、
02572926-02573075、
02574051-02574075、
04793176-04793200；
湘财通字[2017]，号码：
00453251-00453275、
00453426-00453450、
00453476-00453500、
00454051-00454075、
07438501-07438525、
07438876-07438900、
08370076-08370100、
08371326-08371350、
08371801-08371850、
08371876-08372250；
湘财通字[2018]，号码：
02124626-02128125；
湘财通字[2019]，号码：
04017851-04017875、
04018101-04018125、
04020251-04021375、
04021501-04021525、
04072501-04073625、
04074976-04075000；
共 7752 份，以上票据
声明作废。

公 告
因永州市零陵区棚户区改造
（二期）项目需要征收位于永州
市零陵区南津渡办事处大西门
社区沿河北街 13 号房屋及附
属物，该座房屋《国有土地使
用证》证号为：永国用（1988）
字第 002199 号；《房屋所有
权证》证号为：永政房字第 36
05 号，土地使用权人、房屋所
有权人胡秀仔（已故）。 为了
明确该座房屋产权人情况，请
胡秀仔的共有人和继承人在公
告发布之日起一个月内持相关
证明材料向永州市零陵区国有
土地上房屋征收与补偿办公室
提出权利确认。 逾期不主张权
利的，按照相关法律法规依法
处理。 特此公告
地址：永州市零陵区徐家井街道
回龙塔路 85 号
联系电话：0746-6322632
联系人：黄永荣

原我公司以下 8 人:詹阳林 430
425****12028714；于冬梅 2202
04****11150641；郑三英 33082
3****08116726(以上三人在 20
20 年 7 月 31 日被我司辞退)。
李金容 430482****07090040；
周海波 432321****05200950
（以上二人在 2020 年 7 月 6 日
向我公司申请辞职）。 赵林江
321024****01020815； 戴青辰
511621****01107735（以上二人
在 2020 年 8 月 6 日向我公司申
请辞职）。 李亮 370481****0120
611x 在 2020 年 8 月 8 日向我
公司申请辞职。现已不再是公司
高管及会员。如有以上人员以我
公司名义或利用我司便利条件
开展业务活动我司对其行为概
不负责，若对我司造成不良影响
或损害公司利益我公司将追究
以上人员法律责任。请公司新老
客户广大朋友提防被误导避免
造成不必要损失。
声明人：贵州凤颖物联网电商超
市有限公司

2020 年 8 月 29 日

贵州凤颖物联网电商
超市有限公司声明

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
13875895159经办热线

微信办理

郑重提示：登报用报须谨慎，确认资信勿盲目

本报分类信息由长沙鼎极文化传播有限公司独家总代理

作废公告
依据湖南省长沙市天心区人民
法院(2020)湘 0103 执恢 95 号之
二协助执行通知书，现将被执行
人彭仅松名下位于长沙市开福
区福元中路 66 号美利新世界小
区 2 栋 1103 房屋、 产权证为：
714058185 号的房屋所有权证
与该房屋的长国用 （2015）第
027874 国土证一并公告作废。

长沙市天心区人民法院

减资公告
湖南铭亿环保科技有限公司经
股东决定拟将注册资本从 500
万元减至 200 万元。 自本公告
之日起四十五日内， 债权人有
权要求本公司清偿债务或者提
供相应的担保。 联系人： 臧瑞
青，电话：15387585559

遗失声明
衡阳市电力纺织器材配件厂遗
失衡阳市市场监督管理局 1989
年 9 月 4 日核发的营业执照
正、副本，信用代码：18501080-
2，声明作废。

◆刘雯，中南林业科技大学英语
专业 2018 级毕业生，就业报到
证丢失，证号：201810538203503,
声明作废。

减少注册资本公告
茶陵县洣水产业投资发展有限
公司经董事会决议 ,拟将注册
资本从 3.435 亿元人民币减少
至 1.435 亿元人民币，现予以
公告；为保护债权人的合法权
益，自本公告见报之日起 45 天
内，债权人有权要求公司清偿
债务或提供相应的担保。 联系人：
谭科，联系电话 0731-25257856

◆曹美连遗失坐落于长沙市岳麓
区佑母塘路 799 号钰龙天下佳园
二期东区 14 栋 605 号房屋的产权
证，号码为 716208118，声明作废。

◆龙凝（父亲：龙瑞光，母亲：贺
洪桃）遗失出生医学证明，编号：
P430354033，声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人
民法院(2020)湘 0102 执 4811
号之二协助执行通知书，现将
被执行人樊小为、王建国名下
位于长沙市岳麓区车塘河路
90 号金鼎公园尚小区 11 栋
505 号房屋、产权证为：201703
48909、20170348910 号的房屋
所有权证与该房屋的他项权证证
号：20170352317一并公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

遗失声明
上海诚载物流有限公司遗失公
章一枚，声明作废。

◆付晨苗（父亲：付平权，母亲：刘
慧芳）遗失湖南省出生医学证明，
编号 O430071739，声明作废。

解散（清算）公告
湖南印象拾光酒店管理有限公
司经股东决定注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。 联系
人：许丹，电话 18107300157

◆陈子山遗失老年证，身份证号
430105193910031713，声明作废。

遗失声明
长沙伍扬工业设备科技有限公
司（统一社会信用代码 9143010
5796898572D)遗失公司公章一
枚，声明作废。

遗失声明
长沙县春华镇中心学校不
慎遗失湖南省非税收入一
般缴款书（机制），票据字
轨：湘财通字[2017]，号码：
256381476-256381476、
256381489-256381489；
非税收入学杂费收据（手工），
票据字轨：湘财专字[2013]，
号码：04372926-04373050；
湘财专字[2014]，号码：
03854651-03854675、
03854851-03854875、
03854951-03854975；
湘财专字[2016]，号码：
05024251-05024275；
湘财专字[2017]，号码：
01667626-01667800、
01667826-01667875、
01667926-01667950；
湖南省公益事业捐赠收据
（手工票），票据字轨：
湘财通字[2017]，号码：
00044426-00044450；
湖南省行政事业单位往来
结算收据，票据字轨：湘
财通字[2008]，号码：
02746851-02746875；
湘财通字[2009]，号码：
00425801-00425825、
01052501-01052525；
湘财通字[2010]，号码：
00389251-00389275、
00389976-00390000；
湘财通字[2012]，号码：
01899926-01899950、
01907651-01907675；
湘财通字[2013]，号码：
05640726-05640750、
07857576-07857600、
07857801-07857825；
湘财通字[2014]，号码：
04588351-04588375、
04595701-04595750、
04596901-04596925、
04597351-04597500；

遗失声明
湖南长沙大业饲料有限公司遗
失由长沙市工商行政管理局高
新技术产业开发区分局 2004
年 4 月 13 日核发的工商营业
执照正副本及公章， 注册号
4301001800374，声明作废。 我公司为三湘都市报分

类广告的全省总代理，
拟在长沙以外的市州招
设分类广告代办点，有
资质、有诚信、有资源、
有经验的团队赶紧联系
哦。 联系电话：
0731-84464801
13875869988（张）
QQ：602058576

广告代办点招商

本报8月28日讯 今
日上午，长沙、株洲两地市
民“喜提”一条全程无红绿
灯的高效快捷免费通道。
作为长株潭“三干两轨”项
目之一， 全长30.1公里的
洞株城际快速路全线通
车， 长沙到株洲最快仅需
28分钟。

洞株路是长沙连接
株洲干线公路之一，采用
双向四车道，起于长沙市
雨花区环保大道下穿京
广高铁处，止于株洲市云
田镇。 由于平交路口多、
等待红绿灯时间长，主辅
道设置不合理、车辆限速
等原因，洞株路车辆通行
效率并不高。

洞株路快速化改造
项目起于长沙市万家丽
路与环保大道交叉口，止
于株洲市北环线交叉口，
全长30.1公里， 长沙段全
长16.25公里。 改造完成

后，共消除22个灯控路、6
个无信控路口的影响，通
行时间预计由原来的45
分钟减少为28分钟。

2019年7月底， 洞株
路快速化改造项目长沙段
正式启动建设， 分两段实
施。其中环保大道段长3.77
公里， 设计速度为60公
里 /小时，建设内容为智能
交通系统改造； 郊区公路
段长12.472公里，采用双向
六车道， 路基宽度37.5米，
设计速度80公里/小时。

项目主要通过建设6
座主线跨线桥、2处被交
道上跨和 1处被交道下
穿，消除原来洞株路沿线
7个灯控路口和6个无信
控路口，使其成为一条全
程无红绿灯的城际快速
路。 为方便周边居民通
行， 全线还新建了6座人
行天桥， 目前已基本完
工。 ■记者 周可

本报8月28日讯 加油站在加
油机旁边设置手机扫码付款装置，
存在着严重的消防安全隐患。针对
这类行为，日前，长沙市望城区人
民检察院向望城区相关职能部门
发出了全省首份督促消除安全隐
患的公益诉讼检察建议。

手机扫码是否真的存在安全
隐患？望城区检察院检察官廉秀利
介绍， 通过向相关行业专家问询，
并会同通讯专家对“待机、视频、扫
码、通话”四种场景下手机的等效
平面波功率密度（W/m2）进行测
试,结果证实，扫码支付的电磁辐
射功率远大于通话的功率。在加油
站易爆范围内使用手机扫描支付
存在一定风险性，专家评议团得出
“在加油机旁进行移动支付存在安

全隐患”的结论。
为全面摸排辖区内加油站是

否存在在加油机旁设置手机扫码
的行为，长沙市望城区人民检察院
组成了专门行动组，对辖区内的加
油站进行了全面排查。发现中国石
化销售股份有限公司湖南长沙望
城某加油站等四家加油站，不同程
度地存在该违法情形。

经上级检察院审批同意后，望
城区检察院8月24日向相关职能部
门发出了诉前检察建议，建议其依
法履行监管职责，对违规使用POS
机扫描顾客手机二维码收取油费
的行为依法处理； 并加强日常监
管，规范本行政区域内加油站的安
全生产工作。

■记者 王智芳 通讯员 谢丽佳

作为连接长沙和株洲高快路网的关键项目，洞
株城际快速路全线通车，意味着在长沙株洲两城之
间在已有收费的京港澳高速、 长株高速的基础上，
再新增一条全程无红绿灯的高效快捷免费通道。

需提醒市民注意的是， 洞株城际快速路全线
限速80公里/小时，沿线设置多个测速点，道路两
侧严禁停车，严禁行人和非机动车辆上路。

此外，根据雨花区政府的相关要求，并报请长
沙市政府批准同意，在道路施工过程中，沿线配套
增设了一根10.5公里长的自来水管道， 解决了沿
线跳马、喜雨、关刀等5个村的生产生活用水问题。

本报8月28日讯 为支持企业复
工复产， 减轻参保单位缴费负担，近
日，省医保局、省财政厅、国家税务总
局湖南省税务局下发《关于降低省本
级城镇职工基本医疗保险单位缴费
费率的通知》。

《通知》 明确， 从2020年9月1日
起，将省本级城镇职工基本医疗保险
单位缴费费率由8%降低为7%。 经测
算，省本级每个年度可为参保单位减
负约3.36亿元。

《通知》 要求确保城镇职工基本
医疗保险待遇保障水平不降低。确保
城镇职工基本医疗保险待遇保障政
策不因单位缴费费率降低而作调整，
切实维护参保职工合法权益。

■记者 李琪 通讯员 黄浔 邓圣明长沙检察机关发出检察建议
加油扫码支付应去办公区

省本级城镇职工
医保单位缴费费率降低
参保单位再减负3.36亿

省级医院和乡镇卫生院
携手共建医联体

全线限速80公里/小时

8月28日上午，作为长株潭“三干两轨”项目之一，全长30.1公里的洞株城
际快速路全线通车，长沙到株洲最快仅需28分钟。 长沙交通集团 供图